
دستاورد گرای اولین رمز پیشرفت

در قسمت اول از سری مقالات انسان شایسته درباره اولین صفت ی انسان شایسته سخن م گوییم. ما انسان ها برای موفق
تر شدن باید صفات را در خودمان پرورش دهیم. با پرورش یسری خصوصیات، م توانیم آنها را بعنوان ماهیت در خودمان
قرار داده و در آینده به موفقیت های بزرگ دست پیدا کنیم. آنچه ما در این سری مقالات با شما مطرح م کنیم صفات انسان

شایسته در سه حوزه اصل نرش،روابط و عملرد م باشد.

ب ش انسان های موفق و شایسته نرش و فر و ذهنیت شایسته و موفق نیز دارند. پس اولین قدم برای انسان شایسته شدن
تغییر نرش خودمان است. وقت نرش و ذهنیت انسان تغییر کند، عملرد و کارای او نیز به همان سمت و سو حرکت خواهد

کرد.

اولین صفت از صفات انسان شایسته که در حوزه نرش م باشد دستاوردگرای است. همانطور که از اسمش معلوم است
انسان شایسته است که در امور روزمره اش به دستاورد برسد. یعن باید ببینید چقدر برایتان اهمیت دارد کارهای را که شروع

م کنید به پایان برسانید و چقدر اهمیت دارد که کارهای تمام شده تان ملموس باشد. انسان این مدل در ی مدت زمان
انسان دستاوردگرا تبدیل شود. باید ی شود. ذهنیت شما باید به ی فردی با دستاوردهای بزرگتری م مشخص تبدیل به ی

فلسفه ذهن بسازید برای خودتان. ی ذهنیت که باعث شود به مرور زمان نتیجه بیرید.

حال برای اینه ی انسان دستاوردگرای باشیم چه باید بنیم؟ پاسخ این است که برای دستاوردگرای بایست چند ویژگ را در
خودتان پیدا و تقویت کنید تا در نتیجه به فردی دستاوردگرا و در انتها به موفقیت برسید.

ویژگ اول: وقت صرف کردن

وقت م خواهید کاری را انجام دهید( درس خواندن، امتحان دادن،رانندگ، مطالعه آزاد، ورزش، نوشتن مقاله و . . .) هر
مقداری که م خواهید کارتان تاثیر گزار باشد و نتیجه بهتری داشته باشد، به همان مقدار باید برای کارتان وقت صرف کنید.

اگر فرضا برای امتحانات درس نمره ۱۸ یا ۲۰ م خواهید باید به همان مقدار وقت صرف کنید. این ی قانون نانوشته است.
همانطور که مشابه این قانون ضرب المثل هرچقدر پول بده همان قدر آش میخوری وجود دارد، باید بویم هر چقدر وقت

گیرید. انسان های موفق و شایسته برای کارهایشان وقت صرف م صرف کنید برای کارتان، همان قدر هم نتیجه بهتری م
کنند و حت شب ها بیداری کشیده و برای انجام بهتر کار تلاش م کنند.

دومین ویژگ برای دستاوردگرای: تمرکز است. معنای این ویژگ واضح است و نیاز به توضیح خاص ندارد. هرکاری که
انجام م دهید فقط و فقط تمرکز و حواستان شش دان به همان کار و مساله باشد. امروزه اکثر افراد گوش هوشمند دارند و

دسترس به اینترنت همان شده است و فعالیت در فضای مجازی هم ضمیمه اینها شده و در حین انجام کار، مطالعه، سر
کلاس درس و غیره باعث م شود که در ی دوساعت که مشغول انجام فعالیت هستیم، حواس و تمرکزمان تقسیم به چند مورد
شده و در نتیجه آن مقدار بازده را که فعالیت و کارمان باید داشته باشد را نداشته و دستاورد کمتری نصیبمان م گردد. افراد

موفق دنیا راز موفقیت خودشان را با این سه کلمه بیان م کنند: تمرکز تمرکز و تمرکز

ویژگ سوم دستاورد گرا شدن تعهد است. متعهد بودن،پایبندی،وفاداری. اینها باعث م شود در انجام کاری که عهده دار آن
هستید موفق بوده و نتایج ایده آل را بدست بیاورید.وقت کاری را شروع م کنید متعهد باشید که آن کار را تا انتها پیش برده و
تمامش کنید. رها کردن کار در اواسط آن ب تعهدی شما را رسانده و نتیجه نیز در بر ندارد. این را همیشه توجه داشته باشید که
شروع کردن کار اصلا سخت نیست و همه م توانند کاری را شروع کنند اما آنچه اهمیت و ارزش دارد تمام کردن کار است.



و حت شاید شما نیز مثل من بارها تصمیم به مطالعه منظم دروس حوزه گرفته و یا تصمیم به نوشتن مقالات، خلاصه نویس
کتاب گرفته باشید اما در هفته های ابتدای آن را رها کرده و فراموشش نموده اید!! دلیلش این است که به آن کار متعهد نبوده

اید. تعهد و وفاداری و پایبندی کلید موفقیت در امور است .

ویژگ چهارم برای دستاورد گرای را در قالب مثال م گویم. حتما تا بحال زوج های که به تازگ ازدواج کرده اند را دیده
اید؟! افرادی که به تازگ وارد رابطه عاطف شده اند. وقت این ها را م بینیم آنچنان درگیر معشوق خود شده اند که هیچ اتفاق

دیری را اطراف خود مشاهده و درک نم کنند و حت زمان را نیز فراموش م کنند. همه م گویند عاشق است و عشق
کورش کرده است. البته بعض افراد بعد از گذشت مدت این درگیری را ندارند و حت شاید حواسشان به همه چیز باشد به جز

شری عاطف شان.

مقصود ما قسمت اول ماجرا است. شرط موفقیت و دستاوردگرای درگیر شدن است. وقت کاری را شروع م کنید درگیرش
بشوید. خواب و زندگ تان بشود آن کار و حت در زمان تفریح نیز به آن کار فر کنید و آن کار در پوست و خونتان جای

بیرد. باید عاشق کاری باشید که آن را شروع کرده اید. وقت عشق باشد قطعا موفق خواهید شد.

امیدوارم با تمرین بر روی این چهار ویژگ نرش شما تبدیل به فردی دستاوردگرا شود و در نتیجه انسان شایسته تری باشید. در
قسمت بعدی درباره ویژگ دوم انسان شایسته در حوزه نرش صحبت خواهیم کرد.

شما هم م توانید تجربیات و نظرات خود را با ما و دیر همراهان به اشتراک بذارید.
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برای مشاهده سایر تنی ها کلی بفر مایید


